辽宁奥克化学股份有限公司 关于公司董事、监事和高级管理人员 2022 年度薪酬

确认以及 2023 年度薪酬方案的公告

证券代码：300082 证券简称：奥克股份 公告编号：2023-013

辽宁奥克化学股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员

2022年度薪酬确认以及 2023年度薪酬方案的公告

辽宁奥克化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 17 日召开第

六届董事会第四次会议、第六届监事会第三次会议，审议通过了《关于公司董事、

监事、高级管理人员 2022 年度薪酬确认以及 2023 年度薪酬方案的议案》，该

议案尚须提交公司 2022 年度股东大会审议。现将方案公告如下：

一、公司董事、监事、高级管理人员 2022年度薪酬情况

2022 年在公司负责具体工作职责的董事、监事、高级管理人员，根据其在

公司负责的具体工作职责，按照公司现行的工资制度和经营业绩考核奖励方案领

取薪酬；不在公司负责具体工作职责的董事只领取董事津贴。不在公司负责具体

工作职责的监事未从公司领取薪酬。经核算，2022 年度公司董事、监事、高级

管理人员薪酬情况如下：

序号 姓名 职务 任职状态
从公司获得的税前报

酬总额（万元）

1 朱建民 董事长 现任 216.17

2 董振鹏 董事 现任 191.50

3 刘兆滨 董事 现任 114.59

4 宋恩军 董事 现任 6.00

5 黄冠雄 董事 现任 5.89

6 范小平 董事 现任 6.00

7 熊焰韧 独立董事 现任 7.00

8 卜新平 独立董事 现任 6.78

9 杨向宏 独立董事 现任 7.00

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

辽宁奥克化学股份有限公司 关于公司董事、监事和高级管理人员 2022 年度薪酬

确认以及 2023 年度薪酬方案的公告

10 仲崇纲 监事会主席 现任 0.00

11 高雪夫 监事 任免 0.00

12 黄仁欢 监事 现任 0.00

13 邹健 职工代表监事 现任 34.02

14 仕佳俊 职工代表监事 现任 8.17

15 朱宗将 总裁 任免 96.49

16 王树博 副总裁 现任 62.88

17 潘瑞升 副总裁 现任 74.80

18 张洪林 副总裁 现任 77.23

19 马帅
副总裁兼董事会

秘书
现任 45.10

20 杨光 副总裁 现任 80.49

21 刘冬梅 财务总监 现任 44.69

22
Gerhard

Albrecht
副总裁 离任 95.00

23 徐秀云 财务总监 离任 78.94

二、2023年度薪酬与考核方案主要内容

（一）适用范围

本方案考核对象范围为经选举产生的第六届董事会、监事会成员和经公司董

事会直接聘任的高级管理人员。

（二）适用期限

本方案自股东大会审议通过后生效，直至新的薪酬方案通过后自动失效。

（三）薪酬标准

1、独立董事津贴标准不超过每人税前 9 万元/年，不享受公司其他收入、社

保待遇等。

2、非独立董事依据其在公司负责的具体管理工作按相关薪酬考核绩效领取

薪酬。

3、公司高级管理人员依据其在公司担任的具体管理职务按公司相关薪酬管

辽宁奥克化学股份有限公司 关于公司董事、监事和高级管理人员 2022 年度薪酬

确认以及 2023 年度薪酬方案的公告

理制度领取薪酬，采用基本年薪+绩效奖金制。其中基本薪酬依据其岗位价值、

个人能力评估值确定，绩效奖金根据当年业绩完成情况和个人工作完成情况考核

确定。

4、在公司负责具体工作职责的监事按相关薪酬管理规定领取薪酬；不在公

司负责具体工作职责的监事不领取监事津贴。

（四）薪酬管理

公司股东大会负责审议批准本方案并决定各年度董事、监事和高级管理人员

的具体薪酬事项；公司董事会负责审议批准各年度非董事的高级管理人员的具体

薪酬事项；公司董事会薪酬与考核委员会负责制订或修订本方案，负责制订董事

及高级管理人员的薪酬标准及分配额度，负责组织实施对董事及高级管理人员的

薪酬考核工作，并对本方案执行情况进行监督。公司人力资源部配合公司董事会

薪酬与考核委员会具体实施董事、监事和高级管理人员的各年度薪酬考核工作。

三、 2023年度薪酬及考核方案实施

1、本方案经董事会审议通过后需提交股东大会通过，由董事会薪酬委员会

组织考核实施。

2、上述薪酬/津贴涉及的个人所得税由公司统一代扣代缴。

3、本方案经股东大会审议通过后，2023 年董事、监事及高级管理人员薪酬

按本方案执行。由董事会根据企业经营发展需要进行修订并提交股东大会审议。

四、 独立董事意见

经审查，独立董事认为：公司拟定的《2023 年度董事、监事和高级管理人

员的薪酬与考核方案》结合了公司实际情况，有利于激发董事、监事和核心关键

人员的积极性和创造性，进一步促使其勤勉尽责，有利于持续提升公司经营业绩

和管理水平。其内容和审议程序符合有关法律法规和《公司章程》的规定，不存

在损害公司利益及股东特别是中小股东的利益的情形。

特此公告。

辽宁奥克化学股份有限公司董事会

二〇二三年四月十九日